
DuPont Fresh Concrete Sealer W – neoficiální překlad technického listu  
 
Extrémně trvanlivý, po nanesení téměř bez optického efektu oproti neošetřenému povrchu. 
Poskytuje ochrannou bariéru proti povětrnostním vlivům, oleji, vodě, znečištění (nebo spíše 
zabarvení) hlínou, blátem a zároveń dovoleuje transport vlhkosti z betonu. 
 
Nabízí: 

- odolnost proti povětrnostním vlivům 
- odpudivost vůči vodě a olejům 
- odolnost proti zabarvení a znečištní od hlinitých zemin 
- odolnost proti otěru 
- odolnoast proti UV zážení 

 
 
Technické vlastnosti: 
 

- vzhled – mléčná, bílá tekutina 
- obsah sušiny (aktivní látky) – 8% 
- hustota – 1,02 g/cm3 při 20 °C 
- pH- 7,5-9,0 
- teplota vznícení – nad 90°C (nehořlavý) 
- vizkozita (Brookfield) – při 25°C ‹ 100 cps 
- rozpoštědlo – voda 

 
 
Přípravek by měl být chráněn proti mrazu. Při běžných podmínkách, skaldovatelnost je 
minimálně 6 měsíců. 
 
 
Osobní bezpečnost, první pomoc, skladování a manipulace 
Viz bezpečnostní list. 
Skladovatelnost: 6 měsíců 
Nutno uchovávat v originálně uzavřených obalech při teplotě v rozmězí 5 až 40°C. 
 
 
Použití: 
 
Vesměs se uvedené informace týkají průmyslové aplikace jako např. nepoužívat v malých 
uzavřených prostorách atd., pro běžného uživatele zbytečné.    
 
Spotřeba by měla být opět v relaci cca 0,2 l/m2 v závislosti na savosti povrchu. 
 


